
DODATEK č. 2

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 02PU-002220 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 18-112-01

Název související veřejné zakázky: 1/66 Příbram ul. Milínská oprava komunikace -  DUR, DSP,
ZDS, IČ, AD

uzavřená dne 03.01.2019 mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „Smlouva"):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
právní forma: státní podnik
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:

(dále jen „Objednatel'’)

a

2. M-PROJEKCE s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických 

(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana")

Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové
05061415
CZ05061415
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
37094
společnost s ručením omezeným

Dodatek č. 2. ke Smlouvě o poskytování služeb č. 02PU-002220
-1. strana-



VZHLEDEM K TOMU, ŽE
(A) Smluvní strany uzavřely dne 03. 01.2019 Smlouvu o poskytování služeb na realizaci zakázky 

„I/66 Příbram ul. Milínská oprav a komunikace - DÚR, DSP, ZDS, IČ, AD“, ISPROFIN: 
500 116 0009 (dále jen „Smlouva“).

(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v Článku 5. Lhůty plnění a 
v Článku 6. Cena za poskytování služeb, a proto uzavírají tento Dodatek č. 2 (dále jen 
„Dodatek“), kterým se doplňuje a mění Smlouva, a to takto:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Z důvodu nesouhlasného stanoviska spol. GASNET k projektové dokumentaci, bylo dohodnuto 
mezi objednatelem a zhotovitelem provedení dodatečné projektové dokumentace k přeložce 
plynovodů v trase plánované opravy. Dle podkladů poskytnutých spol. GASNET by 
navrhovaná oprava zasahovala do vedení nebo ochranného pásma plynovodu. Z výše 
uvedených důvodu byly zhotovitelem oceněny projekční práce, spojené s přeložkou plynovodu 
NTL a STL, včetně aktualizací příslušné dokumentace, dle Přílohy č.1.

1.2 Předmětem Dodatku č.2 je změna ustanovení čl. 6. Cena za poskytování služeb. Smluvní strany 
se dohodly na úpravě konečné ceny služeb takto:

Původní celková cena plnění bez DPH 1 599 500,00 Kč

Navýšení v souladu s Dodatkem č. 2 bez 
DPH 399 000,00 Kč

Cena dle Smlouvy vč. Dodatku č. 2 bez 
DPH 1 998 500,00 Kč

DPH 21 % 419 685,00 Kč

Nová cena plnění celkem, vč. DPH 2 418 185,00 Kč

V souvislosti s navýšením m.j. je k tomuto Dodatku č. 2 přiložena Příloha č.1 Soupis prací 
navýšení dle Dodatku č.2.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č.2 se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2.3 Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál.

Dodatek č. 2. ke Smlouvě o poskytování služeb č. 02PU-002220
-2. strana-



2.4 Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 2, včetně Smlouvy o 
poskytování služeb bude Objednatelem uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv.

2.5 Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 2 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho 
obsahem. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Soupis ceny služeb k Dodatku č. 2

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Příloha č.l Soupis prací navýšení dle Dodatku č.2

Digitálně podepsal Digitálně podepsal

Datum: 2025.02.07 
15:33:21 +01 '00'

Datum: 2025.02.07 15:13:38 +01'00'
Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
11.03.2025 10:07:59

Dodatek č. 2. ke Smlouvě o poskytování služeb č. 02PU-002220
-3. strana-


